
 

２０１４年９月 

水戸ファンドラップ Web サービス 

ご利用のお客さまへ 

水戸証券株式会社 

 

水戸ファンドラップ水戸ファンドラップ水戸ファンドラップ水戸ファンドラップ WebWebWebWeb サービスに関するサービスに関するサービスに関するサービスに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、皆様にご利用いただいております「水戸ファンドラップに関するインターネットによ

るご照会サービス」（水戸ファンドラップ Web サービス）につきまして、以下のとおりお知ら

せいたします。 

 

１．サービスの一時利用停止について 

この度、当サービスを提供しているシステムの更新作業を行います。 

これに伴いまして、当サービスの利用を９９９９月月月月２６２６２６２６日（金）日（金）日（金）日（金）２２２２２２２２時時時時より、停止させていただき

ます。当サービスのご利用再開は、９９９９月月月月２９２９２９２９日（月）日（月）日（月）日（月）６６６６時時時時を予定しております。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．接続先の変更について 

この度の更新に伴って、９月２９日（月）９月２９日（月）９月２９日（月）９月２９日（月）より Web サービス「ログイン画面」の URL が

以下のとおり変更となります。 

ブラウザの「お気に入り」等に登録されているお客さまは、設定の変更が必要となります。 

お客さまにはお手数をおかけしますが、以下の URL にご変更いただくか、水戸証券のホー

ムページよりログイン画面を表示させて、「お気に入り」への再登録をお願いいたします。 

 

（現 在）https://www.listflow.jp/mito/fundwrap 

 

（変更後）https://cs.listflow.jp/mito/fundwrap 

 

※水戸証券のホームページよりログイン画面を表示させる手順 

水戸証券ホームページ →「商品案内」→「水戸ファンドラップ トップページ」→ 

緑色の「運用実績はこちら」ボタン → ログイン画面 

 

 

３．定期メンテナンス時間の変更について 

この度の更新に伴い、定期メンテナンス時間が以下のとおり変更となります。 

 

（現 在）毎週月曜日 ２時～６時 

（変更後）毎週日曜日 ０時～６時 

 

※本件に関し、ご不明な点、ご質問等がございましたら、お客さま問合せダイヤル（フリー 

ダイヤル ０１２０－８１３－３１５）までお問合せください。 

 

敬具 


